









"Uniwersalia" rozpoczęte
W Łodzi padł wczoraj rekord świata. Pobili go łódzcy studenci, rozdzając ponad 11 tysięcy uścisków dłoni...

Budować jak najwięcej...

Wojewódzka Spółdzielnia Mieszkaniowa, instytucja działająca ponad rok, prowadzi działalność inwestycyjną dla wszystkich spółdzielni mieszkaniowych...

Drugie miejsce łódzkiego LOK w ogólnopolskich zawodach

Jak już informowaliśmy, z okazji Dnia Zwycięstwa po raz piąty odbyły się w naszym mieście ogólnopolskie zawody modeli kolejowych...

PALISZI - A TWOJE PŁUCA?
A oto niektóre wyniki z różnych konkurencji:
W klasie modeli RCEA - wierzonych kopii samochodów - I miejsce zdobył Mirosław Łatka...

W SOBOTĘ, 21 BM.

Otwarcie "Światowita"

W sobotę, 21 bm. nastąpi uroczyste otwarcie kolejnego nowego hotelu "Światowit", należącego do Przedsiębiorstwa Turystycznego "Łódź".

Zarzuty słuszne - poprawa oczekiwana

Nasza korespondentka kontaktowała się w tej sprawie z dyrektorem WSS Łódź-Górnica, gdzie uzyskała wyjaśnienie, że wina za ten stan rzeczy ponosi personel sklepu 1185.

Czynny wypoczynek przyjemnością i pożytkiem

Nie mamy jeszcze nawyku stosowania relaksu na świeżym powietrzu przed i po pracy. Wprawdzie przy projektowaniu nowych osiedli, bierze się już pod uwagę tego rodzaju potrzeby...

Zemsta...

Przed Sądem Wojewódzkim w Łodzi stanął 39-letni Jerzy S. oskarżony o podpalenie zabudowań gospodarczych Marianny G. oraz kradzież pieniędzy na jej szkodę.

Za zabójstwo i kradzieże - 15 lat

Rozwiedziona Jadwiga M. - poznana w lutym 1975 r. Edwarda Zdzisława Feliksiaka, również rozwiedzionego, 46-letniego elektryka z Łodzi, oboje nie pracowali i oboje nadużywali alkoholu.

W ub. piątek (29 kwietnia br.) w rejonie ul. Armii Czerwonej zgubiono szarą kopertę w której znajdowały się wyniki badań i dokumenty historii choroby jednej z naszych Czytelniczek.

W NASZYM REFLEKTORZE
Autobusowa "gra" z pasażerami
Ubiegłej niedzieli o godz. 11:00 stającego na końcowym przystanku przy Parku Pontatowskiego autobusu linii 17 (nr boczny 4043) zmierzają wraz z dzieckiem...

CO GDZIE KIEDY
WAŻNE TELEFONY
Informacja o usługach 398-10
Centrala Informacyjna PKO 731-82

Tramwaje i autobusy zwiększają częstotliwość kursowania
W dniu czwartego partyjnego, 15 bm., tramwaje i autobusy kursować będą od wczesnych godzin rannych...

Wielki i autobusy zwiększają częstotliwość kursowania
W dniu czwartego partyjnego, 15 bm., tramwaje i autobusy kursować będą od wczesnych godzin rannych...

HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska nr 13)
ODZIAŁ RADOĞOSZCZ (ul. Zgierska 147)
HISTORIA MIASTA ŁÓDZI (ul. Orlowa 15)

ŁÓDZKI PARK KULTURY I WYPOCZYNEK (na Zdrowiu)
OGRÓD BOTANICZNY - czynny w godz. 10-20
OGRÓD ZOOLOGICZNY - czynny w godz. 9-20

Kto znalazł?
Telefonowała do nas wczoraj zrozpaczona Czytelniczka, która wsiadła do autobusu przy ul. Sienkiewicza 131...





